
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  149 20.037.246/0001-45 31,25 27,90 Sim

2 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  032 00.459.756/0001-01 31,26 28,90 3,58 Sim

3 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  056 50.130.314/0001-87 30,00 30,00 3,81 Sim

4 ACOUGUE GARCIA LTDA  131 38.319.849/0001-03 31,00 31,00 3,33 Sim

5 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 085 35.751.636/0001-50 31,26 31,26 0,84 Sim

6 CICLO ALIMENTO LTDA  096 49.955.687/0001-08 35,00 35,00 11,96 Sim

7 ATIVA ALIMENTOS LTDA  067 47.506.457/0001-36 38,00 38,00 8,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:14:55
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: COTA - CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 27,90 Valor Total: 55.800,00

Marca: PROPRIA Modelo: BOVINA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  078 50.130.314/0001-87 30,00 21,99 Sim

2 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  061 20.037.246/0001-45 31,25 24,90 13,23 Sim

3 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  008 00.459.756/0001-01 31,26 30,49 22,45 Sim

4 ACOUGUE GARCIA LTDA  054 38.319.849/0001-03 31,00 31,00 1,67 Sim

5 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 104 35.751.636/0001-50 31,26 31,26 0,84 Sim

6 CICLO ALIMENTO LTDA  030 49.955.687/0001-08 35,00 35,00 11,96 Sim

7 ATIVA ALIMENTOS LTDA  022 47.506.457/0001-36 38,00 38,00 8,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:14:58
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KG

Descrição: COTA - CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEDAÇO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 21,99 Valor Total: 43.980,00

Marca: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO 
SUL

Modelo: FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  032 50.130.314/0001-87 20,00 14,89 Sim

2 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  119 20.037.246/0001-45 20,28 15,50 4,10 Sim

3 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 025 35.751.636/0001-50 20,29 17,69 14,13 Sim

4 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  085 00.459.756/0001-01 20,29 17,91 1,24 Sim

5 ACOUGUE GARCIA LTDA  105 38.319.849/0001-03 20,00 18,00 0,50 Sim

6 ATIVA ALIMENTOS LTDA  056 47.506.457/0001-36 23,90 23,90 32,78 Sim

7 CICLO ALIMENTO LTDA  003 49.955.687/0001-08 25,00 25,00 4,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:15:05
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: KG

Descrição: COTA - CARNE SUÍNA RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO PERNIL TRASEIRO SEM OSSO PEDAÇO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 14,89 Valor Total: 29.780,00

Marca: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO 
SUL

Modelo: FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  092 00.459.756/0001-01 31,26 25,90 Sim

2 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  137 20.037.246/0001-45 31,25 27,90 7,72 Sim

3 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  081 50.130.314/0001-87 30,00 30,00 7,53 Sim

4 ACOUGUE GARCIA LTDA  052 38.319.849/0001-03 31,00 31,00 3,33 Sim

5 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 117 35.751.636/0001-50 31,26 31,26 0,84 Sim

6 TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA  141 47.059.731/0001-76 31,26 31,26 0,00 Não

7 CICLO ALIMENTO LTDA  020 49.955.687/0001-08 35,00 35,00 11,96 Sim

8 ATIVA ALIMENTOS LTDA  029 47.506.457/0001-36 38,00 38,00 8,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:15:07
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KG
Descrição: CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA
Quantidade: 31.000 Valor Unit.: 25,90 Valor Total: 802.900,00

Marca: Frigorífico Cruzeiro do Sul Modelo: Frigorífico Cruzeiro do Sul
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  149 50.130.314/0001-87 30,00 20,79 Sim

2 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  036 20.037.246/0001-45 31,25 24,40 17,36 Sim

3 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  015 00.459.756/0001-01 31,26 30,50 25,00 Sim

4 ACOUGUE GARCIA LTDA  051 38.319.849/0001-03 31,00 31,00 1,64 Sim

5 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 035 35.751.636/0001-50 31,26 31,26 0,84 Sim

6 TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA  055 47.059.731/0001-76 31,26 31,26 0,00 Não

7 CICLO ALIMENTO LTDA  002 49.955.687/0001-08 35,00 35,00 11,96 Sim

8 ATIVA ALIMENTOS LTDA  054 47.506.457/0001-36 38,00 38,00 8,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:15:09
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: KG

Descrição: CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEDAÇO
Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 20,79 Valor Total: 748.440,00

Marca: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO 
SUL

Modelo: FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  053 50.130.314/0001-87 20,00 14,89 Sim

2 LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  149 20.037.246/0001-45 20,28 15,90 6,78 Sim

3 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 011 35.751.636/0001-50 20,29 17,69 11,26 Sim

4 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  105 00.459.756/0001-01 20,29 17,91 1,24 Sim

5 ACOUGUE GARCIA LTDA  120 38.319.849/0001-03 20,00 18,00 0,50 Sim

6 TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA  101 47.059.731/0001-76 20,29 20,29 12,72 Não

7 ATIVA ALIMENTOS LTDA  083 47.506.457/0001-36 23,90 23,90 17,79 Sim

8 CICLO ALIMENTO LTDA  029 49.955.687/0001-08 25,00 25,00 4,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 15:15:11
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: KG

Descrição: CARNE SUÍNA RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO PERNIL TRASEIRO SEM OSSO PEDAÇO
Quantidade: 27.000 Valor Unit.: 14,89 Valor Total: 402.030,00

Marca: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO 
SUL

Modelo: FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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